– 3 –

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель

Аттестационной комиссии

_____________Е.Л.Кудрявцева

«14» марта 2013 г.

ПРОТОКОЛ

От 14 марта 2013 года № 7
заседания Аттестационной комиссии

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Строительный союз Калининградской области»
Основание созыва Аттестационной комиссии – в соответствии с Решением Аттестационной комиссии от «07» октября 2011 г., протокол № 1.

Место проведения заседания Аттестационной комиссии – г. Калининград, Московский проспект, д. 95, офис 321.

Председательствующий на заседании Аттестационной комиссии – Директор НП «СРО «ССКО» Кудрявцева Елена Львовна (основание: решение Правления от 06.10.2011 г., протокол № 25; решение Аттестационной комиссии от 07.10.2011 г., протокол № 1).

Из 3-х членов Аттестационной комиссии для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Кудрявцева Елена Львовна.

2. Гостева Татьяна Николаевна.

3. Малетина Ольга Александровна.

На заседании Аттестационной комиссии присутствовали без права голосования следующие лица:

Дерхо Елена Александровна  - руководитель органа по контролю НП «СРО «ССКО».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3-х членов Аттестационной комиссии в заседании принимают участие 3 члена Аттестационной комиссии.

Аттестационная комиссия правомочна принимать решения.

Председательствующий объявил заседание Аттестационной комиссии открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который огласил повестку дня из 1-го вопроса и предложил утвердить ее.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Аттестационной комиссии.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Аттестационной комиссии:
1. Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Рассмотрение результатов тестирования специалистов членов и кандидатов в члены Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области»».

СЛУШАЛИ: Кудрявцеву Е.Л., которая доложила присутствующим о том, что Аттестационная комиссия НП «СРО «ССКО» провела аттестацию и рассмотрела результаты тестирования специалистов членов и кандидатов в члены НП «СРО «ССКО».

РЕШИЛИ:
Руководствуясь п.п. 3.10., 4.1. «Положения об аттестации специалистов организаций – членов Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Строительный союз Калининградской области» выдать Аттестаты сроком на 5 лет до 14.03.2018 года следующим специалистам:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество работника
	Организация
	Тема повышения квалификации
	Тема аттестации
	№ аттестата

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1.
	Гаврилова Людмила Викторовна
	ООО "Маркет-Строй"
	Безопасность строительства и качество устройства инженерных систем и сетей
	Строительство зданий и сооружений: Внутренние инженерные системы, наружные,  водопровод, канализация, теплогазоснабжение и вентиляция
	040-13-07-3152

	2.
	Перегудов Александр Николаевич
	ООО "Маркет-Строй"
	Безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-07-3152

	3.
	Стугирев Дмитрий Валентинович
	МБУ "Центр капитального строительства"

	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-13-07-3152

	4.
	Ненахов Александр Иванович
	ООО «БАЛТ-ЭНЕРГО-СТРОЙ»
	Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-07-3152

	5.
	Кучинский Сергей Петрович
	ООО «ЗападСтройИнвест»
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	Выполнение функций заказчика-застройщика в строительстве: работы по осуществлению строительного контроля застройщиком или  заказчиком
	040-13-07-3152

	6.
	Барабанщиков Сергей Павлович
	Калининградской области " Полесский Райавтодор"
	Безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-07-3152

	7.
	Тимчишин Виктор Васильевич
	Калининградской области " Полесский Райавтодор"
	Безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	Состав и содержание функций генерального подрядчика в строительстве: безопасность строительства. Организация строительства, реконструкции и капитального ремонта
	040-13-07-3152

	8.
	Амбразюнас Эдмундас Прано
	Акционерное общество "Летувос аутоматика"
	Безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения монтажных и пусконаладочных работ по видам оборудования и программного обеспечения
	040-13-07-3152

	9.
	Харусь Татьяна Викторовна
	МКП «Калининград-ГорТранс»
	Строительство зданий и сооружений
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество выполнения геодезических, подготовительных и земляных работ, устройства оснований и фундаментов
	040-13-07-3152

	10.
	Харусь Татьяна Викторовна
	МКП «Калининград-ГорТранс»
	Строительство зданий и сооружений
	Строительство зданий и сооружений: безопасность строительства и качество возведения бетонных и железобетонных строительных конструкций
	040-13-07-3152

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Секретарь

Малетина О.А.